



# Martin Kiendl

EDELBRANDSOMMELIER  
BRENNEREI UND KELTEREI

TELEFON 08104 / 9754 + 888 270  
TELEFAX 08104 / 888 009  
INFO@SCHNAPSWEBER.DE

EICHENHAUSENER STR. 43  
82054 GROßEICHENHAUSEN

Versand nur an volljährige Personen, wir behalten uns vor Volljährigkeit und Identität zu überprüfen!

## PREISLISTE / BESTELLFORMULAR (Preise gültig ab 15.07.2023 bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste)

### BRÄNDE

Sorten	0,5 Ltr Geschenkf.	Stück	0,1 Ltr Geschenkf.	Stück
Obstler	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Kriecherlbrand	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Zwetschgenwasser	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Marillenbrand (Aprikose)	18,50 € (37€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Kirschwasser	18,50 € (37€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Williams Christ Birnenbrand	18,50 € (37€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Bierbrand	<b>0,2 Ltr</b> 21,50 € (107,5€/Ltr)			

### GEISTE

Sorten	0,35 Ltr Geschenkf.	Stück	0,1 Ltr Geschenkf.	Stück
Gemischter Beerengeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Haselnussgeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Himbeergeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Quittengeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Schlehengeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	
Vogelbeergeist	18,50 € (52,86€/Ltr)		6,50 € (65€/Ltr)	

### SPEZIALITÄTEN

Sorten	0,35 Ltr Geschenkf.	Stück	0,1 Ltr Geschenkf.	Stück
Kräuterschnaps	15,50 € (44,28€/Ltr)		-	
Apfel im Eichenfass	15,50 € (44,28€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Zwetschge im Eichenfass	15,50 € (44,28€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Eierlikör mit braunem Rum	11,50 € (32,86€/Ltr)		-	

### STREUOBST-DIREKTSÄFTE

Nur solange Vorrat reicht (Saftversand nur nach Rücksprache)

„Bag in Box“	10 Ltr	Stück	5 Ltr	Stück	3 Ltr	Stück
Apfelsaft	18,50 € (1,85€/Ltr)		9,50 € (1,90€/Ltr)		6,50 € (2,17€/Ltr)	
Birnensaft	-		-		6,50 € (2,17€/Ltr)	
Apfel-Quitte	-		-		7,50 € (2,50€/Ltr)	
Apfel-Karotte	-		-		7,50 € (2,50€/Ltr)	
Apfel-Aronia	-		-		7,50 € (2,50€/Ltr)	
Quittensaft	-		-		7,50 € (2,50€/Ltr)	
Früchtepunsch	-		-		7,50 € (2,50€/Ltr)	

### LIKÖRE

Sorten	0,5 Ltr Geschenkf.	Stück	0,1 Ltr Geschenkf.	Stück
Birnen Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Bratapfel Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Himbeer Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Holunder Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Kirsch Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Roter Weinbergpfirsich Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Schlehen Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Walnuss-Sahne Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Weberzotti (Kräuterlikör)	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Zwetschgen Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Zweigelt/Sommerzweigelt Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	
Haselnuss Likör	15,50 € (31€/Ltr)		6,00 € (60€/Ltr)	

### ISAR GIN mit Wacholder, der an der Isar gewachsen ist!

Sorte	0,5 Ltr Geschenkf.	Stück	0,1 Ltr Geschenkf.	Stück
Isar Gin	27,50 € (55€/Ltr)		7,50 € (75€/Ltr)	
Upper Bavarian Whisky	33,00 € (66€/Ltr)		9,00 € (90€/Ltr)	
Upper Bavarian Rum	31,00 € (62€/Ltr)		8,50 € (85€/Ltr)	

### DOSENSCHNAPS mit Saft und Frucht

In der Wurstdose	0,04 Ltr	Stück
Williams Christ Birnenbrand	2,00 € (50€/Ltr)	
Kirschwasser	2,00 € (50€/Ltr)	
In der neutralen Dose	0,04 Ltr	Stück
Williams Christ Birnenbrand	2,00 € (50€/Ltr)	
Zwetschgenwasser	2,00 € (50€/Ltr)	
Kirschwasser	2,00 € (50€/Ltr)	

### DIE MILDEN (BRAND)

40 % vol. mit Fruchtsaft, wenig Zucker

Sorten	0,5 Ltr	Stück
Milde Marille	21,50 € (43€/Ltr)	
Milde Williams	21,50 € (43€/Ltr)	
Milde Haselnuss	21,50 € (43€/Ltr)	

Alle Preise sind Endpreise inkl. MwSt. Lieferungen nur deutsches Festland. Versandkosten 9,95 € je Paket.

Ab Bestellwert 150,00 € Lieferung frei Haus.

Sie können Ihre Bestellung faxen oder mailen.

Warten Sie bitte unsere Auftragsbestätigung ab. Nach Eingang Ihrer Vorauszahlung wird Ihre Ware umgehend verpackt und versendet.

**BESTELLUNG** (Bitte gut leserlich schreiben - danke!)

**E-Mail** \_\_\_\_\_

**Vor- und Nachname** \_\_\_\_\_

**Tel./Mobil** \_\_\_\_\_

**Strasse, Hausnummer** \_\_\_\_\_

**Datum, Unterschrift** \_\_\_\_\_

**PLZ, Ort** \_\_\_\_\_